para reiterarles nuestras consideraciones mas distinguidas.

Precio: Incluye Nota Fiscal.

La Paz 27 de julio 2024

269 /2024

IPAS BOLIVIA

Ref.- COTIZACIÓN

De acuerdo a su solicitud, tenemos el agrado de enviarle nuestra cotización de acuerdo a 

requerimiento:

CANTIDAD

TOTAL Bs. 4.500,00CUATRO MIL QUINIENTOS 00/100